NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação
definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 17/2022, do Instituto

de Química, ÁREA DE CONHECIMENTO: Química Orgânica.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202200007750 ACÁCIO RAPHAEL AGUIAR MORAES ISENÇÃO DEFERIDA

202201007882 ALBERTO DE ANDRADE REIS MOTA DEFERIDA

202201008326 ALINE SILVA MUNIZ DEFERIDA

202201008155 ANDRESSA SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDA

202201008379 ANUPAMA GHOSH DEFERIDA

202201007880 CARLOS EDUARDO DE MELO SALVADOR DEFERIDA

202201008277 DOUGLAS DA COSTA GONTIJO DEFERIDA

202201008327 EDER ALVES BARBOSA DEFERIDA

202201007856 EDUARDO QUADROS DA LUZ INDEFERIDA

202201007978 EMERSON FINCO MARQUES DEFERIDA

202201007902 GUILHERME DUARTE RAMOS MATOS DEFERIDA

202201008337 HALINE GERICA DE OLIVEIRA ALVIM DEFERIDA

202201008045 HALLAN BRUNO DE MATOS ANGEIRA GOMES DEFERIDA

202201008053 IGOR JOSÉ DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDA

202201008227 JOÃO GUILHERME DE MORAES PONTES DEFERIDA

202201008073 JOÃO PAULO BARRETO DE SOUSA DEFERIDA

202200007717 JOSÉ FELICIANO BRANGO VANEGAS DEFERIDA

202201008088 LARISSA GONÇALVES MACIEL DEFERIDA

202201008118 LEOSVALDO SALAZAR MARQUES VELOZO DEFERIDA

202201008186 MAURO LUIZ BEGNINI INDEFERIDA

202201008274 PATRICIA CARDOSO CORTELO DEFERIDA

202201007933 RAFAEL DE SOUZA MENDONÇA INDEFERIDA

202201008062 RENATA VIEIRA BUENO DEFERIDA

202201008168 ROSANA HELENA COIMBRA NOGUEIRA DE FREITAS DEFERIDA

202201007952 SAULO DE TARSO ALVES DOS PASSOS DEFERIDA

202201007951 THAISSA PASQUALI FELIPPE ROSALBA DEFERIDA

202201007858 YASMINE FERNANDES OLIVEIRA ISENÇÃO DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202201008305 JAMAL RAFIQUE DEFERIDA

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43